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产品描述

EcoexcTM  HS-100是一种三官能团的丙烯亚胺氮丙啶，作为交联剂用于水性和油性的涂料、油
墨、胶粘剂行业，提高产品的物理、化学性能，在涂料、油墨和胶粘剂配方里的添加量为
1%-3%。EcoexcTM  HS-100在水性配方中产品会缓慢水解，因此混合后的产品需要在24小时内
使用，水解后的产品对于乳液后干膜均无负面影响，可继续补加交联剂使用。

典型性质

存储和安全

EcoexcTM  HS-100应在室温下存放于紧闭密封的容器中，并防止温度低于 5ºC。如同大多数乳

液，不应将 EcoexcTM  HS-100暴露于温度接近 0°C 的环境，因为这可能会影响产品的使用。

一般公认的工业涂料的使用安全防护措施，包括适当的通风和喷涂时使用的面具。

The information given herein is, to the best of our knowledge, true and accurate. But it is given 
as a guidance only and is not to be taken as a warranty of results. 

形态

外观 

有效成分, % by wt

粘度 

PH 

密度 

液体

淡黄色清澈液体

＞99.9% 

100-300cPs

10.5 

1.08kg/L 




